45 min - 40 K¢

Krouiky 2023/2024 %%Tq'ﬂf-se%l(Kcé platbabﬂg: :ggicn/kc’hk od fijna

den nazev krouzku ro¢nik (komu je uréen) cas misto max. poéet déti | cena za lekci| cena celkem K¢ | datum zahdéjeni | vedouci kontakt

pondéli [mi¢ové a pohybové hry 1.-5. ro¢nik 7.15-8.00 télocvicéna 40 480 K&/12 hodin 2.10.2023 J. Suchanek suchanek@5zsmb.cz
udime se ucit se (Feuerstein) 1.-5. ro¢nik 13.30-14.15 uc. 214 12 40 480 K¢&/12 hodin 2.10.2023 J. Suchanek suchanek@5zsmb.cz

atery |zumba 3D ranni 7.15-8.00 chodba 0 v ramci druziny 0.Simonova simonova@5zsmb.cz
florbal/basketbal 6.-9. roénik 7.15-8.00 télocvicna 18 40 560 K&/14 hodin 19.9.2023 Kuklik kuklik@5zsmb.cz
atletika I. 3.-5. roénik 13.15-14.15 Skolni hristé+hala neomezené 50 700 K&/14 hodin 19.9.2023 Kuklik kuklik@5zsmb.cz
zaklady programovani a robotiky | 1.-2. ro¢nik (zacatecnici) [13.30-14.15 ué. 214 12 40 480 K&/12 hodin 3.10.2023 J. Suchanek suchanek@5zsmb.cz
softbal 6.-9. rocnik 14.00-15.00 Skolni hfisté+hala minimum 14 50 700 K¢&/12 hodin 19.9.2023 Volf volf@5zsmb.cz
badatelsky krouzek 4.-8.ro¢nik 14:00-15:30 ué.316 + venku 14 60 720 K&/12 hodin 3.10.2023 K.Hasmanova |hasmanova@5zsmb.cz
vyroba Sperkl a dekoraci 4.-9. ro¢nik 14.10-15.40 15 60 720 K&/12 hodin 3.10.2023 G. Pohorska pohorska@5zsmb.cz
zumba 2.-6. roénik 15.00-15.45 télocviéna 30 40 440 K&/11 hodin 3.10.2023 0.Simonova simonova@5zsmb.cz

stfeda |vytvarny krouzek 8D ranni 0 v rdmci druziny 4.10.2023 L.Matazova matazovab5zsmb.cz
gymnastika starsi 5.-9. ro¢nik 7.15-8.00 télocvi¢na Skoly 15 40 480 K¢&/12 hodin 4.10.2023 Klimova klimova@5zsmb.cz
umélecky krouzek 5.-9. roénik 14.00-15.15 u¢.303 15 60 600 K&/10 hod 4.10.2023 L.Brejcha brejcha@5zsmb.cz

Ctvrtek |maly kuchtik 2.-5.tFida SD ranni 0 v ramci druziny 5.10.2023 L.Matazova matazova@5zsmb.cz
dramaticky krouzek 5.-8. ro¢nik 7.00-8.00 tan. sal 15 50 550 K&/11 hodin 5.10.2023 R. Kral kral@5zsmb.cz
gymnastika mladsi 1.-4. ro¢nik 7.15-8.00 télocvicna Skoly 15 40 440 K&/11 hodin 5.10.2023 Klimova klimova@5zsmb.cz
zdravotnicky krouzek 2.-9. roénik 7.15-8.00 ué. 303 15 40 440 K&/11 hodin 5.10.2023 J. Brozova brozova@5zsmb.cz

patek |zabavné pohybovy 1.-5. roénik SD ranni 7.00-7.45 tan. sal 0 v ramci druziny 0.Simonova simonova@5zsmb.cz
stfelecky 4.-9. ro¢nik 7.15-8.00 télocviéna Skoly 12 40 400 K&/10 hodin 6.10.2023 Klimova klimova@5zsmb.cz
udime se ucit se (Feuerstein) 1.-5. roénik 12.30-13.15 ué. 214 12 40 400 K&/10 hodin 6.10.2023 J. Suchanek suchanek@5zsmb.cz
atletika Il. 6.-9. roénik 14.00-15.00 Skolni hfité + hala | neomezené 50 650 K&/13 hodin 15.9.2023 Kuklik kuklik@5zsmb.cz

150 K¢ - instrument

400 K¢ - material

150 K¢ - instrument


http://matazova5zsmb.cz/

